
Sankciju saraksti
216.73.216.202

18.06.2025 22:06:10

Aleksandr Anatoljevitj MAKSIMTSEV

Saraksts
Veids Indivīds
Saraksta nosaukums Eiropas Savienības
Programmas (1) UKR
Sarakstā iekļaušanas datums
(1)

21.07.2022

Saites uz lēmumiem (1) 21.07.2022, Eiropas Savienības sankciju dokuments (LV)
Lejupielādēt 6.80 €

Piebilde Corrigendum 2022/1270 (OJ L193) [corr. 04/08/2022-1]

Vārdi/Nosaukumi (3)
Uzvārds/Nosaukums МАКСИМЦЕВ
Pirmais vārds/Nosaukums Александр
Otrais vārds/Nosaukums Анатольевич
Pilns vārds/Nosaukums Александр Анатольевич МАКСИМЦЕВ

Uzvārds/Nosaukums MAKSIMTSEV
Pirmais vārds/Nosaukums Alexander
Otrais vārds/Nosaukums Anatolievich
Pilns vārds/Nosaukums Alexander Anatolievich MAKSIMTSEV
Apraksts Alexander Anatolievich Maksimysev is a Russian military leader

and a Deputy Commander-in-Chief of the Aerospace Forces for
military-political work.

Uzvārds/Nosaukums MAKSIMTSEV
Pirmais vārds/Nosaukums Aleksandr
Otrais vārds/Nosaukums Anatoljevitj
Pilns vārds/Nosaukums Aleksandr Anatoljevitj MAKSIMTSEV

https://www.lursoft.lv/?l=lv
https://www.lursoft.lv/lv/meklesana-dokumentos/lejupieladet/10566195


Pilsonības (1)
Valsts Krievijas Federācija

Dzimšanas dati (1)
Dzimšanas datums 1963-08-20
Vieta Tokmak
Valsts Kirgizstānas Republika

Vēsturiskie dati

Nav ierakstu

Atjaunots: 18.06.2025. 21:15

Katalogā iekļauti Latvijas, Apvienoto Nāciju Organizācijas, Eiropas Savienības, Apvienotās Karalistes
un Amerikas Savienoto Valstu Valsts kases Ārvalstu aktīvu kontroles biroja (OFAC) un Kanādas
sankciju sarakstos iekļautie subjekti.


